Федоровское городское поселение
Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Распоряжение
        17.09.2019  № 191-р
Об утверждении  состава межведомственной
комиссии Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
  В связи с изменением кадрового состава администрации, совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и Федоровского МУП ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства
         1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Распоряжения администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.04.2015 № 44-р, с изменениями от 13.10.2016 № 102-р, от 16.02.2017 № 19-р, от 27.03.2017 № 48-р и от 01.08.2019 № 167-р - считать утратившими силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава администрации
  А.С. Маслов
Простова Л.А.65272

                                                                                              Приложение

                                                                                              к распоряжению администрации

                                                                                              Федоровского городского поселения

                                                                                              Тосненского района

                                                                                              Ленинградской области

                                                                                              от 17.09.2019 № 191-р

Состав
межведомственной комиссии Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	Председатель межведомственной комиссии:
	Главный специалист по муниципальному администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

	Заместитель председателя межведомственной комиссии:
	Главный специалист по землеустройству и архитектуре администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

	Члены межведомственной комиссии:

	Начальник сектора по организационно-правовой работе, делопроизводству и кадрам администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Директор  Федоровского МУП ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства (по согласованию);

Главный специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства – (по согласованию);

Инспектор ОГПН Тосненского района (по согласованию;

Специалист ГУП «Леноблинвентаризация» Тосненское БТИ (по согласованию);

Специалист ТО Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Тосненском районе

(по согласованию).